INSTAR TECNOLOGIA LTDA - ME
Valor  Reajustado:  Reajustado  pelo  índice  INPC

apurado para o período dos 12 (doze) últimos meses, de
5,715920% ,  o  v a l o r  q u e  e r a  d e  R$  400 ,00
(quatrocentos reais) mensais, passará a ser o valor de
R$  422,86  (quatrocentos  e  vinte  e  dois  reais  e
cinquenta e seis centavos) mensais.

Valor  Montante:  Em  decorrência  do  reajuste
contratual, o montante anual de R$ 4.800,00 (quatro mil
e oitocentos reais), passará a ser de R$ 5.074,32 (cinco
mil, setenta e quatro reais e trinta e dois centavos).

Vigência:  Fica  o  prazo  de  vigência  contratual
prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, contados da
data  do  seu  vencimento  (04.04.2025),  passando  sua
vigência para o dia 04 de Abril de 2026.

Assinatura:

[...]

processo  de  dispensa  e  proposta  da  CONTRATADA,  que
passa a integrar o presente processo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada:  JULIANO  CARDOSO  CORTENOVIS  -

MEI
Valor Aditado: Aditado em 11,76%, aumentando 1

dia a mais na semana, o valor que era de R$ 1.500,00
(um mil e quinhentos reais) mensais, passará a ser de
R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) mensais.

Valor  Montante:  Em  decorrência  do  reajuste
contratual, o montante anual de R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais), passará a ser de R$ 20.400,00 (vinte mil e
quatrocentos reais).

Vigência:  Fica  o  prazo  de  vigência  contratual
prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, contados da
data  do  seu  vencimento  (05.04.2025),  passando  sua
vigência para o dia 05 de Abril de 2026.

Assinatura: 04 de Abril de 2025
Coroados/SP, 14 de Abril de 2025.